2017-11-20 Zemés ikio ir maisto produkty vidutinés kainos
Lietuvos mobiliose turgavietése 2016—2017 lapkriCio mén.
pradzioje, EUR/mat. vnt.

Geriamasis pisnas

Grietiné
Svisstas
Variks

Vargkés =liris

Kiavliena

Viktiena
Antiena
Trivdiena
Kalalwtiena
Vigty kiauginiai
Medus

Duona

Bulvis
Morlos
Kopfistai
Kopfistai
Kopfistai
Agurkai
Pomidorai
Burokaliai
Svoginai
Cesnaleai
Obuolial

Produktas

karvés, natiiralaus risbumo,
iviefias

oZkos, natiralavs nebumo,
iviedias

natlralaus risbumo

be angalinés kilmés rishahy
natiiralaus rishumo

karvés pieno, natfiralans rishumo
oZlios pieno, natiralaus rishumo
riiloyti ladiniai

lumpis be kaulo

sprandiné be kaulo

rugaring be kaulo

ifdarinéta, nepadalinta | gabalus
ifdarinéta, nepadalinta | gabalus
ifdarinéta, nepadalinta | gabalus
kritingls

rudi, neZenklinti, neregistruoty
viity augintoqu

natlralus

Jueda, be priedu

balta, be priadu

vidutinie dydZie, nefasuotos
neplautos, nefasuotos
baltagiZiai, nefasuoti
baltagiZiai, ranginti
trumpavaisis

vidutinio dydZio

vidutinio dydZio

Matavimo 2016

11 0,64 0,69 0.72 435
11 . 2,50 2,50 0,00
1ke 3,18 3,43 343 0,00
1 ks 711 9,40 10,02 6,60
1 ks 3,30 3,71 3,31 -10.78
1ks 4,36 423 4728 1,18
1ke 2 25,00 25,00 0,00
1 ke 541 501 585 1,02
1ke 3,65 410 425 3,66
1ke 4,84 4,37 5.05 3.70
1ke 4,80 5,02 477 4.8
1ke 431 4,33 472 418
1ke 7.10 7,50 7.29 2,80
1ke Z 7.50 725 333
1ke 6,03 6.61 6,68 1,06
10 vnt. 1,68 1,96 2,07 561
1kg 5,68 6,69 6.78 1.33
1ke 2,28 2,59 2.65 3.86
1ke 2,28 2,59 2.65 3.86
0.3% 0,38 0,44 15,79

1ke 0,57 0,76 0,63 14,47
1 ke 0,40 0,50 0,47 6,00
1ke 1,08 1,19 148 2437
1ke 1,13 1,66 1.72 3,61
1ke 2.03 1,60 1.50 12,50
1ke 1,58 1,69 193 1420
1ke 042 0,58 0,39 0,00
1ke 0,51 0,57 0,64 1228
1ke 538 492 5.12 407
1ke 0,64 0,76 0,87 1447

0,30
-1,83

10.17
16,44
434
0,63
951
2,68

10,78
22,49

19,37
17,98
17,58
15,79
14.04
17,50
37.04

5221

1133

22,15
40,48
2549
483
35,94



Pastabos:

Kainos turgavietése registruojamos iki einamojo ménesio 14 d.

Turgavietéje registruojama pirminé, pardavéjo praSoma kaina (be nuolaidy).

Kainos registruotos Vilniaus, Kauno, Klaipédos, PanevéZio ir Marijampolés mobiliose turgavietése.

Maisto produkty apradas:

» geriamas pienas — pilstomas arba plastikiniame butelyje;
» grietiné — fasuota arba nefasuota;

= sviestas — fasuotas arba nefasuotas;

» vars§ké — fasuota arba nefasuota;

» rakyti laginiai — kiaulienos, sveriami, nefasuoti;

« kiauliena — Sviezia, atSaldyta, sveriama, nefasuota;

« vistiena, antiena — dvieZia, atSaldyta, nefasuota;

« triuSiena — SviezZia, atSaldyta, nefasuota;

« kalakutienos kritinélé — Sviezia, atSaldyta, nefasuota;
» medus — plastikiniame arba stikliniame indelyje;

» duona — sveriama, nefasuota;

= darzovés — nefasuotos;

obuoliai — bet kokios veislés, nefasuoti.

Pagal ZUIKVC (ZUMPRIS) duomenis parengé
A. RamaskeviCiené, tel. (8 37) 39 72 91 ir R. Berakstieng, tel. (8 37) 39 70 82



